ТDР-225  /  TDP-225W
Руководство
пользователя
 (русифицированная версия)
15 января 2010 г.
ПРИНТЕР ДЛЯ  ПЕЧАТИ ЭТИКЕТОК С ШТРИХ-КОДАМИ
СПОСОБОМ ПРЯМОЙ ТЕРМОПЕЧАТИ
TSC ýòî òîðãîâàÿ ìàðêà êîìïàíèè TSC Auto ID Technology Co., Ltd.

RS-232C (ìàêñèìóì 115 200 bps)
PS/2 êëàâèàòóðíûé èíòåðôåéñ
РАСШИФРОВКА НАЗВАНИЯ МОДЕЛИ.
Х
 2
 Х Х-Х Х Х
 Максимальная скорость печати в дюймах в секунду
 2:   51   мм/сек
 3:   76   мм/сек
 4:   101 мм/сек
 5:   127 мм/сек
 6:   152 мм/сек
 8:   203 мм/сек
 10: 254 мм/сек
 Максимальная ширина печати в дюймах
 Разрешение печати
 2: 8 точек/мм (203 dpi)
 3: 12 точек/мм (300 dpi)
 6: 24 точки/мм (600 dpi)
 Наименование изделия
 Р: принтер
 Вид печати
 D: прямая (Direct)
 Т: перенос краски с красящей ленты (Transfer)*
 Способ печати
 Т: термическая (Thermal)
* - Термотрансферные принтеры способны печатать  обоими видами печати. Для использования
прямой термопечати необходимо использовать этикеточные материалы с термочувствительным
слоем и не устанавливать рулоны красящей ленты.
РАСШИФРОВКА СЕРИЙНОГО НОМЕРА МОДЕЛИ.
Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х
 Порядковый номер принтера
 Дата производства принтера
 (порядковый номер недели)
  Дата производства принтера (год выпуска)
 5: 2005 г.
 6: 2006 г.
 7: 2007 г.
 8: 2008 г.
 9: 2009 г.
 Условное обозначение модели принтера
 Т45: ТТР-245
 T43: TTP-343
 D45: TDP-245
 244: TTP-244
 3
Содержание